



شمشیر زیبای پیامبر اسلام در موزه ترکیه

صفحه ۲

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

جانشین استاندار در ستاد مدیریت کرونای استان فارس:

وضعیت فارس سفید نیست

جریمه ۱۴۰ هزار اتومبیل

صفحه ۲



شنبه ۹ دی ۱۴۰۱ ۱۴۰۱ جمادی الاول ۱۴۴۲ ۲۹ دسامبر ۲۰۲۰ سال بیست و ششم ۰ شماره ۰۲۹۷۷ ۰ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

الزام داروخانه‌ها به ثبت انسلین قلمی در سامانه تیتک سازمان غذا و دارو

۲

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز:

بیش از دو میلیون مترمربع از معابر شهر، تحت پوشش روکش آسفالت قرار می‌گیرند

۲



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس خبر داد؛ آغاز پرداخت تسهیلات کرونایی ۴۸ تا ۹۶۰ میلیون تومانی به بنگاه‌های ورزشی فارس

۴

رئیس انستیتو پاستور ایران اعلام کرد:

۱۸ کارخانه تولید واکسن کرونا و شرط ایران برای خرید تولید مشترک واکسن بین ایران و یک کشور دیگر

۲

سخنگوی شورای نگهبان:

تأیید صلاحیت زنان

در انتخابات ریاست جمهوری

بستگی به نظر آقایان

در شورای نگهبان دارد

ما هیچ مشکلی برای بازنگری در قانون اساسی نداریم

صفحه ۱



مدیرکل بهزیستی فارس در پاسخ به طلوع عنوان کرد:

نگهداری ۳۰۳ کودک کار و خیابانی در مراکز بهزیستی در ۹ ماه گذشته

بستر آسیب‌های بیشتر با کمک‌های مستقیم شهروندان به کودکان کار و خیابانی

صفحه ۴

نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی خبر داد:

افتتاح ترمینال جدید فرودگاه جهرم در دهه فجر

صفحه ۳

ماجرای سیانور در بساط رمال!

صفحه ۷

محکومیت روزنامه‌نگار چینی به چهار سال زندان به خاطر گزارش همه‌گیری کرونا در ووهان



ژانگ ژان در ماه فوریه (بهمن ۱۳۹۸) به شهر ووهان چین سفر کرد تا از همه‌گیری ویروس کرونا و تلاش‌های بعدی برای مهار آن گزارش تهیه کند. دادگاهی در شهر شانگهای چینی یک شهروند خبرنگار مستقل چینی را به خاطر تهیه و انتشار گزارش از همه‌گیری ویروس کرونا در شهر ووهان به ۴ سال زندان محکوم کرد. به گزارش عصرایران به نقل از سی‌ان‌ان، دادگاهی در چین خانم «ژانگ ژان» شهروند خبرنگار ۳۷ ساله را به خاطر انتشار گزارش‌هایی از همه‌گیری ویروس کرونا در شهر ووهان به «دامن زدن به مشکلات و تشویش اذهان عمومی» به ۴ سال زندان محکوم کرد. خانم ژان که خود یک وکیل است، در ماه می امسال بازداشت شد و ماه‌هاست که در زندان دست به اعصاب غذا زده و بنا به گفته وکلایش، وضعیت جسمی خوبی ندارد.

ژانگ ژان در ماه فوریه (بهمن ۱۳۹۸) به شهر ووهان چین سفر کرد تا از همه‌گیری ویروس کرونا و تلاش‌های بعدی برای مهار آن گزارش تهیه کند. او در ماه می در ووهان ناپدید شد و بعدها آشکار شد که وی توسط پلیس در شانگهای، شهری با فاصله بیش از ۶۴۰ کیلومتر از ووهان، بازداشت شده و به جرم «دامن زدن به مشکلات و برجسته کردن معضلات» متهم شده است، اتهامی که معمولاً برای هدف قرار دادن روزنامه‌نگاران و فعالان اجتماعی و حقوق بشر در چین مورد استفاده قرار می‌گیرد. ژان نخستین شهروند-خبرنگار چینی است که به دلیل گزارش دهی از شیوع ویروس جدید کرونا (کووید ۱۹) (در دادگاه به زندان محکوم شده است. پیش‌تر هم چند شهروند خبرنگار مستقل چینی که گزارش‌هایی از همه‌گیری ویروس کرونا در چین تهیه کرده‌اند به صورت ناگهانی ناپدید شده‌اند و پس از چند هفته و چند ماه خبر بازداشت آنها به صورت غیررسمی منتشر شده است. در ماه فوریه (بهمن ۱۳۹۸) «چن کیوشی» دولت چین در ماه مارس گذشته (اسفند ۱۳۹۸) اقدامی بی‌سابقه خبرنگاران روزنامه‌های «نیویورک تایمز»، «واشنگتن پست» و «والاستریت ژورنال» آمریکا را از این کشور اخراج کرد. در توجیه اخراج این خبرنگاران خارجی دولت پکن اعلام کرد که این اقدام پاسخی متقابل به ایجاد محدودیت دولت آمریکا برای فعالیت رسانه‌های دولتی چین در داخل آمریکا است. دولت چین با وجود سیاست سانسور و سرکوب شدید جریان اطلاع‌رسانی از شیوع ویروس کرونا در این کشور، با قرنطینه و سرکوب شدید ویروس کرونا، توانسته همه‌گیری کرونا را در داخل این کشور مهار کرده و وضعیت اقتصادی و اجتماعی داخلی را به وضعیت عادی بازگرداند. با این حال محدودیت‌های مطبوعاتی به رغم عادی شدن وضعیت این کشور از نظر خطر شیوع ویروس، برطرف نشده است و رسانه‌های دولتی چین به صورت مرتب گزارش‌هایی را درباره اینکه منشأ ویروس کرونا احتمالاً در خارج از چین بوده باشد، منتشر می‌کنند.

سخنگوی شورای نگهبان:

تأیید صلاحیت زنان در انتخابات ریاست جمهوری بستگی به نظر آقایان در شورای نگهبان دارد

ما هیچ مشکلی برای بازنگری در قانون اساسی نداریم

سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه تأیید صلاحیت زنان در انتخابات ریاست جمهوری بستگی به نظر آقایان در شورای نگهبان دارد گفت: هیچ مشکلی برای بازنگری در قانون اساسی نداریم. چرا که هر قانونی نیاز به بازنگری و اصلاح دارد. قوانین در زمانی با یک خرد جمعی تدوین می‌شوند، اما ممکن است در زمان دیگری افراد دیگری نظر دیگری داشته باشند. به همین دلیل در قوانین اساسی راه بازنگری را باز گذاشتند. به گزارش رویترز، ۲۴ عیاضلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به این سؤال که آیا در انتخابات ریاست جمهوری پیش رو تعریف مشخصی از «چل سیاسی» ارائه خواهد شد؟ یک بار برای همیشه موضع شورای نگهبان در این خصوص را بفرمایید، آیا زنان تأیید می‌شوند، گفت: اول اینکه بحث این که خانم‌ها می‌توانند در برخی از پست‌ها باشند یا نباشند و بحث‌های عمیق فقهی، حقوقی و فرهنگی دارد که اکنون نمی‌خواهم به آنها بپردازم، اما تاکنون نیز شورای نگهبان کسی را به دلیل زن یا مرد بودن محدود نکرده است. در اظهارنظری که بعد از ابلاغ سیاست‌های کلی، شورای نگهبان اعلام کرد گفتیم که اکنون نمی‌توانیم تصمیم‌گیری کنیم و بگوییم که خانم‌ها نمی‌توانند در انتخابات شرکت کنند. البته خانم‌ها نیز مانند آقایان که ثبت نام کرده‌اند و اگر در ثبت‌نام‌های دوره اخیر و در میان دوره مجلس خبرگان توجه کرده باشید برخی از خانم‌ها شرکت کردند در حالی که اینگونه نبود که ممنوعیت یا محدودیتی وجود داشته باشد، اما حالا باید به جلو برویم. به همین اگر خانم‌ها ثبت‌نام کردند نظر اعضای شورای نگهبان چه خواهد شد. امیدوار هستیم که خانم‌ها جز افرادی باشند که تأیید می‌شوند. وی در ادامه در پاسخ به این سؤال نیز که چقدر امیدوار هستید که این اتفاق بیفتد، افزود: این بستگی به نظر آقایان در شورای نگهبان دارد. اینکه برای زنان ممنوعیتی اعلام کنند وجود نداشته است، اما اختلاف‌نظر وجود دارد.

ما هیچ مشکلی برای بازنگری در قانون اساسی نداریم

کدخدایی در پاسخ به این سؤال که موضع شورای نگهبان درباره اصلاح قانون اساسی و اظهارات اخیر رئیس‌جمهور چیست، گفت: ما هیچ مشکلی برای بازنگری در قانون اساسی نداریم. چرا که هر قانونی نیاز به بازنگری و اصلاح دارد. قوانین انسان ساخته هستند و در زمانی با یک خرد جمعی تدوین می‌شوند، اما ممکن است در زمان دیگری افراد دیگری نظر دیگری داشته باشند. به همین دلیل در قوانین اساسی راه بازنگری را باز گذاشتند. از جمله در قانون اساسی خودمان که این موضوع در اصل ۱۷۷ مطرح شده است. پس مسئله خیلی

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم



تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع:

۴۲۲۲۹۲۴۶ ۳-۴ ۳۲۳۴۴۷۷۲

فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
و فیلم انواع آگهی‌های خود را
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما را به دیگران نیز یادآور شوید.